
T
E

C
H

N
IC

K
Ý

 M
A

N
U

Á
L

Buďte koloristou, 
jakým chcete být



3

V
Y

T
V

Á
Ř

E
T

 J
E

Š
T

Ě
 V

ÍC
E

IG
O

R
A

 V
IB

R
A

N
C

E
 T

E
C

H
N

IC
K

Ý
 M

A
N

U
Á

L

*v
s.

 p
ře

dc
ho

zí
 IG

OR
A 

VI
BR

AN
CE

 
**

re
cy

kl
ac

e 
vy

ža
du

je
 m

ís
tn

í m
ož

no
st

i r
ec

yk
la

ce
 a

 li
kv

id
ac

e 
v 

re
cy

kl
ač

ní
m

 to
ku

. Z
jis

tě
te

 s
i p

ra
vi

dl
a 

m
ís

tn
í r

ec
yk

la
ce

VYTVÁŘET 
JEŠTĚ VÍCE.
Díky nekonečné paletě barev, mnoha servisním 
možnostem, flexibilním aplikacím a neustále se 
vyvíjejícím technikám je IGORA VIBRANCE  
tou pravou značkou pro všechny kadeřníky,  
kteří nepřestávají objevovat, vyvíjet se a tvořit.

#MOREVIBRANCE

S IGORA VIBRANCE vždy můžete 

VÍCE servisních možností  
pro všechny typy vlasů*  
pro dokonalou flexibilitu 

VÍCE přirozených  
a pastelových odstínů*  
doplňujících stávající portfolio 

VÍCE péče u všech  
blond tonerů* 
díky integrované technologii 
Bonding pro minimalizované 
lámání vlasů

VÍCE udržitelné obaly* 
recyklovaný plast a recyklovaný 
papír jsou navržené tak, aby 
byly plně recyklovatelné**

STEJNÝ důvěryhodný výkon  
s ikonickou recepturou  
s komplexem Moisture 
Protecting, který nabízí více 
lesku a péče



5

9

1

3
4
5
6
7
8

-9

-0
-1
-2
-3
-4
-5
-6
-7
-8

zvlášť světle blond fialový (fialový)

přírodní (neutrální)

černý cendré (modrý/fialový)

popelavý (modrý)

tmavě hnědý matný (zelený)

středně hnědý béžový (tlumený zlatý)

světle hnědý zlatý (zlatý)

tmavě blond čokoládový (teplý hnědý)

středně blond měděný (oranžový)

světle blond červený (červený)

KOMPLEX MOISTURE 
PROTECTING S AQUAXYL™ 
V CELÉM PORTFOLIU
Komplex Moisture Protecting s technologií AQUAXYL™, který je obsažený 
ve všech odstínech IGORA VIBRANCE, chrání vlasy během procesu 
demipermanentního barvení. Inovativní technologie kontroluje úroveň  
vnitřní vlhkosti vlasů a stabilizuje vnitřní strukturu každého vlasového  
vlákna - tím chrání vlasy před lámáním a vytváří čisté plátno pro  
rovnoměrný barevný výsledek.

IGORA 
SYSTÉM 
ČÍSLOVÁNÍ
Systém je založený na 
kombinaci čísel. Číslo před 
pomlčkou (7-57): označuje 
ideální hloubku a základ  
pro odstín.
Číslo za pomlčkou (7-57): 
První číslo za pomlčkou 
označuje směr primárního 
tónu. Druhé číslo za pomlčkou 
udává sekundární tón (vedlejší 
tón) nebo číslo nula označuje 
neutrální tón pro dosažení 
dodatečného krytí bílých vlasů. 

TECHNOLOGIE FIBREBOND  
V PASTELECH 
Receptury nových Pastelových tonerů s vyváženými  
pigmenty jsou vybavené integrovanou FIBREBOND 
TECHNOLOGIÍ pro snížení lámavosti vlasů a zdravě  
působící krásné blond výsledky. Technologie Fibrebond  
byla vyvinutá tak, aby chránila vlasy zevnitř vytvořením 
ochranné vrstvy kolem mikro vazeb a zachovala tak  
jejich pevnost a pružnost. 

T
E

C
H

N
O

L
O

G
IE

 A
 S

Y
S

T
É

M
 Č

ÍS
L

O
V

Á
N

Í
IG

O
R

A
 V

IB
R

A
N

C
E

 T
E

C
H

N
IC

K
Ý

 M
A

N
U

Á
L

Tento "štít proti dehydrataci" v kombinaci  
s nízkou koncentrací alkalizujících látek 
(MEA) *** vytváří čisté plátno pro rovnoměrný 
barevný výsledek a pomáhá chránit vlasy  
před lámáním

Bezalkoholová receptura obohacená  
o vitamín B3 a B5 pomáhá chránit  
a vyrovnávat povrch vlasů pro sytý lesk

Receptura s AQUAXYL™ stabilizuje úroveň 
vnitřní vlhkosti vlasů díky kombinaci 
cukrových molekul a vitamínů 

Pomáhá kontrolovat úroveň vlhkosti  
ve vlasech během doby působení  
a stabilizuje vnitřní strukturu vlasů

Barevný kruh IGORA 
VIBRANCE přináší jasný 
přehled o tom, kam  
v rámci spektra spadají 
jednotlivé odstíny 
IGORA VIBRANCE,  
a pomáhá vám vybrat 
vhodnou recepturu pro 
každou zákaznici. 

Úroveň hloubky: Směr tónu:

*** MEA= Monoethanolamin



6-78

10-1

10-12

10-4

10-5

10-19

6-636-6

4-6

6-68

4-68

6-99

5-67

9-0

8-0

7-0

6-0

5-0

3-0

4-0

1-0

0-00

9,5-19

9,5-46

9,5-11

9,5-5

9,5-98

9,5-47

9,5-21

9,5-4

9,5-49

9,5-19-42

7-42 7-88

5-88

9-57

7-57

5-57

9-65

7-65

5-65

9-4

7-4

5-4

0-88

0-77

0-55

0-99

0-89

0-11

0-22

0-33

9-24

7-24

8-19

9-12

6-16

5-16

3-00

8-00

7-00

6-00

5-00

9-00

4-00

7-1

5-1

9-1

8-11

6-12

4-13

5-21

6-23

7-21

4-33

8-46

6-46

4-46

7-48

9-55

7-55

5-5

9-7

5-7

7-77

7

/ / /

PŘEHLED PORTFOLIA 

VÝBĚR VHODNÉ  
KONZISTENCE
IGORA VIBRANCE Aktivační systém vám umožní vybrat  
si mezi gelovou nebo lotion konzistencí.

V ZÁVISLOSTI NA VHODNÉM ODSTÍNU 
Všechny odstíny jsou ukázané na ideálním základu pro odstín, který je označený 
číslem před pomlčkou, aby výsledek odpovídal vzorníku:

SÍLA A MÍCHÁNÍ AKTIVÁTORU

P
O

R
T

F
O

L
IO

 A
 V

H
O

D
N

Ý
 O

D
S

T
ÍN

, 
K

O
N

Z
IS

T
E

N
C

E
 A

 P
O

U
Ž

IT
Í 

A
K

T
IV

Á
T

O
R

U
IG

O
R

A
 V

IB
R

A
N

C
E

 T
E

C
H

N
IC

K
Ý

 M
A

N
U

Á
L

 - Určete přirozený základ vlasové barvy, hloubku barvy a strukturu  
pro výběr vhodného IGORA VIBRANCE Aktivátoru

 - Určete procento bílých vlasů na odrostech pro výběr vhodného  
míchacího poměru mezi Přírodními a Módními odstíny

 - Určete barvu na středních délkách a konečcích (hloubku a směr tónu) 
pro výběr požadového tónu

IGORA VIBRANCE Aktivační roztoky  
1.9% | 6 Vol. a 4% | 13 Vol. obsahují  
speciální zhušťující složku, která proměňuje 
tekutou barvu do krémové konzistence 
umožňující precizní, jednoduchou  
a rychlou aplikaci. 

IGORA VIBRANCE má recepturu se snadným 
míchacím poměrem 1:1 u všech odstínů.

IGORA VIBRANCE Aktivační gel 1.9% | 6 Vol. 
obsahuje gelující složku, která vytváří jedinečnou 
gelovou konzistenci vhodnou pro aplikace z 
láhve, například při rychlém servisu v mycí zóně. 

BoosteryBéžové a zlatéPřírodní Cendré a studené Čokoládové Červené Pastelové

Neutrální až 
studené tóny  
s až 50% krytím 
bílých vlasů

Color Melt /  
Duální aplikace, 
Rozzáření, 
Neutralizace

Až 50%

Až 25 umytí

Co to je

Servis

Krytí bílých 
vlasů

Stálost

Intenzivně 
pigmentované 
přírodní odstíny 
pro až 70% krytí 
bílých vlasů

Pro aplikaci 
na přírodních 
vlasech  
a odrostech

Až 70%

Až 25 umytí

Bohaté a 
intenzivní barvy 
se sytými směry 
tónů

Color Melt /  
Duální aplikace, 
Rozzáření, Módní 
tónování

Až 50%

Až 25 umytí

Pastelové tóny 
pro vytváření 
živých pastelů 
nebo pastelové 
tónování na 
úrovni 9 a 
světlejší

Pastelové 
tónování, 
Neutralizace/
Korekce

Až 12 umytí  
pro 9.5-  
a až 6 umytí  
pro 10-

Neutralizéry:
Přináší studené 
směry tónů
Módní:
Podporuje módní 
směry tónů na 
všech základech

Módní tónování, 
Pastelové 
tónování, 
Předpigmentace

Až 12 umytí

Čisté rozzáření:
Zintenzivňuje 
přirozenou barvu 
a stav vlasů
Rozřeďovač:
Snižuje 
koncentraci 
pigmentu 
ve vysoce 
pigmentovaných 
odstínech

Čisté rozzáření  
a Rozředění

Až 4 umytí

Přírodní,  
cendré a béžové:  

-0, -1, -4

Míchací poměr

Míchání 1:1

Síla aktivátoru

1.9% | 6 Vol.

4% | 13 Vol.

Úroveň zesvětlení

Źádná

Jemné zesvětlení 
(až 1 úroveň na 
světlých základech)

Použití

 -  Color Melt / Duální aplikace:  
Osvěžení středních délek a konečků

 - Pastelové tónování a Neutralizace
 - Rozzáření
 - Ztmavování
 - Krytí bílých vlasů až do 30 %

 -  Color Melt / Duální aplikace:  
Osvěžení středních délek a konečků

 - Optimální sytost s módními odstíny
 - Krytí bílých vlasů až 50 % s Přírodními 
a Módními odstíny a až 70 % se Zvlášť 
přírodními odstíny

Doba působení

5-20 min

Zvlášť přírodní:  
-00

Módní odstíny: 
-2, -3, -5, -6, -7, 

-8, -9

Pastely: 
 9.5-, 10-

Boostery:  
0-

Jasný  
s aktivátorem: 

0-00

Tip experta:IGORA VIBRANCE odstíny  

můžou během doby působení 
působit tmavší. Hloubka  

odstínu je v souladu s číslem 
uvedeným na odstínu. 



9

9 
8

9 
8

7 
6

7 
6

5 
4 
3 
1

5 
4 
3 
1

1:60

1:20

1:20

1:10

1:6

1:4

1:1

1:1

1:30

1:12

1:12

1:7

1:5

1:3.5

1:20

1:10

1:10

1:5

1:4

1:3

+

+

POKYNY PRO 
KRYTÍ BÍLÝCH VLASŮ

PŘEDPIGMENTACE

K
R

Y
T

Í 
B

ÍL
Ý

C
H

 V
L

A
S

Ů
, 

B
O

O
S

T
E

R
Y

 A
 P

Ř
E

D
P

IG
M

E
N

T
A

C
E

IG
O

R
A

 V
IB

R
A

N
C

E
 T

E
C

H
N

IC
K

Ý
 M

A
N

U
Á

L

% bílých vlasů

Úroveň požadovaného 
odstínu

8- Světle blond 
7- Středně blond

6- Tmavě blond 
5- Světle hnědý

4- Středně hnědý 
3- Tmavě hnědý 
1- Černý

OPLÁCHNUTÍ: Ke konci doby působení přidejte malé množství teplé vody, šetrně zemulgujte a důkladně oplachujte,  
dokud z vlasů nepoteče čistá voda, pak vlasy vyfoukejte. 

Doporučený
odstín IGORA VIBRANCE 

0-55 Booster

0-77 Booster

0-88 Booster

Aktivátor

1.9% | 6 Vol.

Míchací poměr

1:1

0-30 %

30-50 %

50-70 %

70-100 %

Výběr odstínu

Přírodní a Módní odstíny (oboje lze použít samostatně)

Přírodní a Módní odstíny (oboje lze použít samostatně)

Smíchejte Zvlášť přírodní odstín s Módním odstínem  
(pouze aplikace na odrosty)

Použijte IGORA ROYAL (permanentní vlasová barva od Schwarzkopf Professional)

Síla aktivátoru

1.9% | 6 Vol.

4% | 13 Vol.

4% | 13 Vol.

Doba působení

20 min

30-45 min

Předpigmentace se doporučuje při 
ztmavování o 2 a více úrovní a/nebo 
pro zajištění požadovaného směru 
tónu na porézních (předzesvětlených) 
vlasech. Odstín předpigmentace závisí 
na požadované úrovni cílového odstínu 
IGORA ROYAL nebo IGORA VIBRANCE.

3 g + 60 g

6 g + 60 g

10 g + 60 g

15 g + 60 g

5 g + 60 g

9 g + 60 g

13 g + 60 g

18 g + 60 g

6 g + 60 g

12 g + 60 g

15 g + 60 g

20 g + 60 g

MÍCHACÍ 
POMĚR

MÍCHACÍ 
POMĚR

MÍCHACÍ 
POMĚR

MÍCHACÍ 
POMĚR

MÍCHACÍ 
POMĚR

MÍCHACÍ 
POMĚR

MÍCHACÍ 
POMĚR

MÍCHACÍ 
POMĚR

IGORA VIBRANCE 
AKTIVAČNÍ GEL  
NEBO LOTION

IGORA VIBRANCE 
AKTIVAČNÍ GEL 
NEBO LOTION

IGORA 
VIBRANCE 
MÍCHACÍ 

BOOSTERY

IGORA  
VIBRANCE 
MÍCHACÍ 
BOOSTER

IGORA  
VIBRANCE 

ODSTÍN

IGORA  
VIBRANCE 

ODSTÍN

MÍCHACÍ 
POMĚR

MÍCHACÍ 
POMĚR

MÍCHACÍ 
POMĚR

MÍCHACÍ 
POMĚR

NEUTRALIZAČNÍ 
BOOSTERY 
0-11, 0-22, 0-33

Neutralizační aditivum  
pro vytváření studených 
směrů tónu

MÓDNÍ 
BOOSTERY
0-55, 0-77, 0-88, 
0-89, 0-99

Aditivum pro podporu 
módních směrů tónu  
na všech základech

MÍCHACÍ 
POMĚR

MÍCHACÍ 
POMĚR

Ú
RO

VE
Ň

 H
LO

U
BK

Y
Ú

RO
VE

Ň
 H

LO
U

BK
Y

INTENZIVNÍ

INTENZIVNÍ

STŘEDNÍ

STŘEDNÍ

INTENZITA TÓNU

INTENZITA TÓNU

JEMNÁ

JEMNÁ

1 g + 60 g

3 g + 60 g

2 g + 60 g

5 g + 60 g

3 g + 60 g

6 g + 60 g

MÍCHACÍ 
POMĚR

MÍCHACÍ 
POMĚR

MÍCHACÍ 
POMĚR

MÍCHACÍ 
POMĚR

MÍCHACÍ BOOSTERY

MÍCHACÍ 
POMĚR

MÍCHACÍ 
POMĚR



11

APLIKACE 
SERVIS A TECHNIKY
Klasické barvicí techniky a servis pro posílení vašich dovedností v oblasti 
každodenního barvení

NA NÁSLEDUJÍCÍCH STRÁNKÁCH 
SE SEZNAMTE SE 3 KLÍČOVÝMI 
SLUŽBAMI, KTERÉ MŮŽETE 
DOSÁHNOUT S IGORA VIBRANCE

S
E

R
V

IS
 A

 T
E

C
H

N
IK

Y
 A

P
L

IK
A

C
E

IG
O

R
A

 V
IB

R
A

N
C

E
 T

E
C

H
N

IC
K

Ý
 M

A
N

U
Á

L

Servis a techniky Aktivační gel Aktivační roztok

PROLNUTÍ BARVY / DUÁLNÍ APLIKACE
 - Aplikaci začněte na suché vlasy
 - Naneste IGORA ROYAL na odrosty,  
pracujte s tenkými sekcemi (nechte  
působit 10-20 min)

 - Rovnoměrně naneste IGORA VIBRANCE 
na střední délky a konečky (nechte působit 
dalších 10-20 min.)

ROZZÁŘENÍ / APLIKACE PO CELÉ HLAVĚ
 - Začněte aplikaci na suché nebo ručníkem 
vysušené vlasy

 - Vlasy rozdělte do 4 částí
 - Aplikujte rovnoměrně od odrostů  
přes střední délky a konečky

 - Doba působení: 10 – 20 min.

JASNÝ 0-00
Rozjasňující servis / Servis po barvení
 - Pro přidání extra lesku vydatně  
naneste produkt od kořínků po konečky  
(bez Aktivátoru)

 - Doba působení: 5 – 20 min.
Rozřeďovač:
 - Požadované množství odstínu Jasný 0-00 
přidejte k vybranému odstínu IGORA 
VIBRANCE

 - Odpovídajícím způsobem zvyšte množství 
Aktivátoru při zachování míchacího  
poměru 1:1

BLOND TÓNOVÁNÍ
 - Předzesvětlete vlasy na úroveň 9  
nebo světlejší

 - Rovnoměrně naneste IGORA VIBRANCE 
Tonery na ručníkem vysušené vlasy

 - Doba působení: nechte působit 5-20 min., 
kontrolujte pohledem

UMÍSTĚNÍ NEBO APLIKACE VOLNOU RUKOU
 - Aplikaci zahajte na suchých vlasech.
 - Oddělte vybrané prameny ve fóliích nebo 
pracujte technikou volné ruky a vytvářejte 
vícebarevné výsledky

 - Doba působení: 10 – 20 min.

KRYTÍ BÍLÝCH VLASŮ

ZTMAVOVÁNÍ

OPLÁCHNUTÍ: Na konci doby působení přidejte malé množství teplé vody, jemně zemulgujte a důkladně oplachujte,  
dokud nepoteče čirá voda. Poté přejděte k Ošetření po barvení (strana 16).

Osvěžte vybledlé střední délky a konečky  
a zároveň nechte působit permanentní 
barvu na odrostech

 - Zvýrazněte, obohaťte, měňte, 
kombinujte, ztlumte nebo zintenzivňujte 
přírodní nebo barvené vlasy

 - Vytvořte hloubku v odrostech na 
světlejších přírodních základech

 - Rozřeďte odstíny IGORA VIBRANCE
 - Vytvořte Pastelové tóny
 - Osvěžte mdlé střední délky a konečky

 - Neutralizujte nechtěný směr tónu
 - Přidejte pastelovou barvu na přirozeně světlé základy, 
předzesvětlené nebo melírované vlasy

Až 30% krytí bílých vlasů

Pro přidání hloubky na porézních, 
předzesvětlených základech (až 2 úrovně)

 - Osvěžte a obnovte vybledlé střední délky 
a konečky a zároveň nechte působit 
permanentní barvu na odrostech

 - Sjednoťte tón od odrostů ke konečkům

Zvýrazněte, obohaťte, změňte,  
kombinujte, ztlumte nebo zintenzivňujte 
přírodní nebo barvené vlasy

Zvýrazněte, obohaťte, změňte,  
kombinujte, ztlumte nebo zintenzivňujte 
přirozené nebo barvené vlasy

Přírodní a Módní odstíny kryjí až  
do 50 %, Zvlášť přírodní odstíny (-00) 
kryjí bílé vlasy až do 70 %*

*Z
vl

áš
ť p

řír
od

ní
 o

ds
tín

y 
(-0

0)
 a

pl
ik

uj
te

 p
ou

ze
 n

a 
od

ro
st

y 
ne

bo
 p

řír
od

ní
 v

la
sy

.*



13

LIVED-IN BLOND SERVIS
Jemné a decentní prolínání tmavších kořínků se světlejšími středními 
délkami a konečky vlasů vede k barevným výsledkům, které se 
snadno udržují. Úžasný bezstarostný přirozený nebo odvážnější styl, 
který dodává vlasům rozměr a je univerzální pro různé odstíny pleti.

COLOR MELT SERVIS
Klasická Duální aplikace s IGORA ROYAL na koříncích  
a IGORA VIBRANCE na středních délkách a konečcích 

L
IV

E
D

-I
N

 B
L

O
N

D
E

 A
 C

O
L

O
R

 M
E

L
T 

IG
O

R
A

 V
IB

R
A

N
C

E
 T

E
C

H
N

IC
K

Ý
 M

A
N

U
Á

L

„Dodejte svým kadeřím šmrnc 
pomocí této purpurové balayage 

pro vlnité vlasy. Začněte 
zesvětlením kadeří a přidáním 
hloubky ke kořínkům, zároveň 
přidejte variaci červených tónů 

do zbytku vlasů.“

„Přizpůsobila jsem 3 na míru vytvořené 
barevné mixy a vizuálně jsem je vrstvila 

dohromady pro vytvoření plynulého 
vícerozměrného výsledku, zároveň jsem 
stále zvýrazňovala přirozenou strukturu 
a pohyb vlasů modelky, abych vytvořila 

ležérní, přirozený a živý výsledek.“

„Nadčasová blond, která nikdy 
nevyjde z módy. Využívá více 

způsobů umístění, jako je micro 
slicing, tip outs a root tap  
pro zářivý klasický styl.“

„Tento styl je nutností pro dodání 
zářivosti vlasům, aniž by se ztratila  
jejich podstata a přirozenost. Moje 
zákaznice vždy milují, když pracuji  

s tmavšími a světlejšími tóny  
a výraznějším orámováním obličeje, 

abych dosáhla požadovaného výsledku!“

Shawna Russell
@hairbyshawna_

russell

Grace Dalgleish
@gracedalgleishx

Maria Roberts
@mariaroberts25

Brendnetta Ashley 
@edgybgirl

IGORA VIBRANCE 
je vhodná také pro vlnité, 

kadeřavé a prstýnkové vlasy, 
protože zachovává pohyb  
a vzor vlasů, a zároveň  

zlepšuje úroveň vlhkosti  
a dodává lesk

Podívejte 
se na 

tutoriál zde 

Podívejte 
se na 

tutoriál zde 



15

ROZJASŇUJÍCÍ SERVIS
Celková aplikace IGORA VIBRANCE pro zvýraznění, obohacení, 
změnu, kombinování, tlumení nebo zintenzivňování přírodních 
nebo barvených vlasů 

DOMA 
OŠETŘENÍ PO BARVENÍ 

R
O

Z
Z

Á
Ř

E
N

Í 
A

 O
Š

E
T

Ř
E

N
Í 

V
 S

A
L

O
N

U
 A

 D
O

M
A

IG
O

R
A

 V
IB

R
A

N
C

E
 T

E
C

H
N

IC
K

Ý
 M

A
N

U
Á

LOŠETŘENÍ  
V SALONU
Nabídněte svým zákaznicím nejlepší 
barvicí servis s Colour Enablers

Specifická řada colour enablers vám umožní vylepšit  
barvicí servis v salonu tak, aby odpovídal potřebám vlasů, 
pokožky a pokožky hlavy vašich zákaznic:

KROK 1 Vytvořte dokonalé plátno před barvením  
(Bond Enforcing Color Remover a Hair Primer)

KROK 2 Chraňte vlasy, pokožku hlavy a pokožku během 
barvení (Skin Protect, Scalp Protect a Bond Booster)

KROK 3 Uzamkněte vlasy po barvení (FIBREPLEX No.2 
Bond Sealer a Hair Sealer)

Osvěžte nebo neutralizujte s CHROMA ID 

Po každém barvení vlasů mají barevné pigmenty časem tendenci blednout a měnit se. 
Chroma ID je náš semipermanentní míchací a tónovací barvicí systém s integrovanou 
technologií Bonding, který odpovídá našim IGORA VIBRANCE směrům tónu pro 
prodloužení stálosti barvy při domácím ošetření. 

Použijte Chroma ID mezi barvením pro osvěžení mdlých délek a konečků  
a prodloužení stálosti IGORA VIBRANCE. 

 - Směs rovnoměrně naneste na předem umyté a ručníkem vysušené valsy

 - Nechte působit 5 až 10 minut. Kontrolujte pohledem

 - Oplachujte dokud z vlasů nepoteče čirá voda

Pro dlouhotrvající intenzivní barevné výsledky 
použijte BC BONACURE pH 4.5 Color Freeze 
Kondicionér nebo Kúru. 

Pro dlouhotrvající, intenzivní barevné výsledky 
použijte FIBRE CLINIX TRIBOND nebo 
VIBRANCY Kondicionér nebo Kúru. 

„Hra s její přirozenou barvou  
a kombinace měděných tónů pro 

posílení lesku a zvýraznění
její bledé pleti.“

„Můj závěrečný styl byl bezstarostný,  
s živou vícerozměrnou hnědou barvou. 

Dokonalý pro jakoukoli zákaznici,  
která chce dodat svým vlasům  

rozměr a zároveň mít styl,  
který se snadno udržuje!“

„Vrstvení dvou tónů: světlá mléčná 
hnědá a jemná béžová blond barva
v tmavě zemitém hnědém základu

pro vytvoření studené verze rozzáření 
přes světlejší panely.“

„Pro tento styl jsem zvolil jemnou růžovou 
barvu, abych ukázal, že Vibrance může  
být velmi univerzální. Díky přizpůsobení 
mých vlastních tónů s booster odstíny  
v mé receptuře můžu vytvořit snadno 

nositelné wmódní odstíny.“

Lesley Jennison
@lesleyjennison

Linh Phan
@bescene

Maggie Hancock
@maggiemh

Aleksandar Dramicanin 
@aleksandar_ 
dramicanin

TIP EXPERTAUjistěte se, že vaše 
zákaznice si odnesou  

domů produkty  FIBRE CLINIX  
VIBRANCY pro delší 
zachování barvy.

TIP EXPERTAUjistěte se, že vaše 
zákaznice si odnesou domů 

produkty BC BONACURE 
pH 4.5 Color Freeze pro 

delší stálost barvy. 

Umyjte šamponem 
BC BONACURE  
pH 4.5 Color Freeze

Umyjte šamponem 
FIBRE CLINIX TRIBOND nebo 
VIBRANCY

NEBO

Podívejte 
se na 

tutoriál zde 



17

BARVICÍ POTŘEBY

RE
ŽI

M
 P

RO
 U

DR
ŽE

NÍ
 V

ÝS
LE

DKŮ

PÉČE PO BARVENÍ APLIK
ACE

DIAGNÓZA

DO
M

A

V SALONU

Jedinečná konzultace  
a Servisní možnosti

KONZULTACE
Nezáleží na tom, jaký styl a techniku jste si vybrali, každý servis začíná 
konzultací. 

Proměňte každou návštěvu salonu ve výjimečný zážitek pro svou zákaznici - od chvíle, kdy přijde, až do chvíle,  
kdy vyjde ze dveří. Jedinečná konzultace Schwarzkopf Professional je navržena tak, aby kadeřníkům usnadnila  
jejich každodenní práci. Nabízí systematický přístup ke komunikaci se zákaznicí, nabídce servisu a nakonec  
i zajištění domácí péče šité na míru, která zajistí dokonalou integritu vlasů až do příští návštěvy salonu.

TEST UPOZORŇUJÍCÍ NA ALERGII
Pokud je po provedení Odborného posouzení bezpečnosti vyžadován  
Test upozorňující na alergii, měl by být provedený 48 hodin před  
barvicím servisem.

Položky potřebné k přípravě směsi: vatový polštářek nebo  
dřevěná tyčinka, papírový kapesník, tácek/malý talířek (ne 
nepoužívejte kovové předměty).

 - Připravte směs. Pomocí vatového polštářku / dřevěné tyčinky 
odstraňte malé množství roztoku developeru a dejte ho na 
tácek. 

 - Přidejte přibližně stejné množství barvicího krému  
na tácek a smíchejte dohromady pomocí vatového polštářku  
do homogenní směsi. 

 - Pomocí vatového polštářku naneste směs o velikosti hrášku 
rovnoměrně v tenké vrstvě na plochu 2 x 2 cm na vnitřní 
straně předloktí. Nechte směs nanesenou po dobu 45 minut, 
aniž byste ji zakrývali nebo se jí dotýkali.

 - Zamezte kontaktu s oblečením.

 - Obaly s barvivem a developerem pečlivě uzavřete. 

 - Po 45 minutách omyjte testovanou oblast vodou a vysušte 
čistým ubrouskem. 

 - Pokud vy nebo vaše zákaznice zpozorujete jakékoli změny 
normálního vzhledu pokožky, jako je svědění, zarudnutí,  
otok na testovaném místě a v jeho okolí během testování 
nebo během následujících 48 hodin, měli byste vy nebo  
vaše zákaznice testované místo okamžitě opláchnout, 
produkt nepoužívat a poradit se s lékařem.

Tento test představuje důležité preventivní opatření, které se 
ukázalo jako spolehlivé, pokud bylo provedeno za uvedených 
podmínek. Uvědomte si však, že i v případě, že byl proveden 
Test upozorňující na alergii, se může u zákaznice při barvení 
vlasů objevit alergická reakce.

Test upozorňující na alergii nezaručuje zamezení budoucím 
alergickým reakcím. 

K
O

N
Z

U
L

T
A

C
E

 A
 T

E
S

T
 N

A
 A

L
E

R
G

II
IG

O
R

A
 V

IB
R

A
N

C
E

 T
E

C
H

N
IC

K
Ý

 M
A

N
U

Á
L

BARVICÍ POTŘEBY
Bez ohledu na životní styl a věk zákaznice 
začněte úvodní rozhovor otevřenými 
otázkami. Pomocí těchto otázek povzbuďte 
zákaznici, aby vám poskytla informace, 
vyslechněte její obavy a přání a vyřešte  
je pomocí svých praktických znalostí.

DIAGNÓZA
Diagnóza je základem pro servis v salonu  
a doporučení domácí péče. Určete typ 
vlasů, úroveň poréznosti a strukturu, dále 
aktuální barevný základ a procento bílých 
vlasů. Pro kompletní analýzu sledujte také 
stav pokožky hlavy zákaznice.

APLIKACE
Přesná a profesionální aplikace barvy je 
jedním z klíčových benefitů, díky kterému 
zůstanou zákaznice věrné salonu.

PÉČE PO BARVENÍ
Uzavřete oxidační proces a věnujte 
pozornost následné péči! Stabilizujte 
vlasy pomocí Schwarzkopf Professional 
Hair Sealer, zvolte vhodný režim péče 
Schwarzkopf Professional a vysvětlete 
zákaznici všechny kroky. Po aplikaci 
následné péče zajistěte pokrytí vlasů od 
kořínků ke konečkům, aby se vyrovnala 
hladina pH po barvení.

REŽIM PRO UDRŽENÍ VÝSLEDKŮ
Doporučte Schwarzkopf Professional 
pečující produkty, které navazují na servis 
v salonu a vycházejí z individuálních 
vlasových potřeb a životního stylu. 
Pomůžete tím zákaznicím udržet výsledky 
ze salonu díky domácímu ošetření až do 
další návštěvy salonu. Pro prodloužení 
stálosti barvy nabídněte speciální Chroma 
ID masky pro domácí použití, které 
dokonale ladí se sortimentem odstínů 
IGORA VIBRANCE.

Tip experta:Použijte Schwarzkopf  
Professional aplikaci 
House of Color App 

jako průvodce během 
konzultačního procesu. 



8-0 8-198-00 8-11 8-46

6-636-66-0 6-166-00 6-12 6-23 6-46

4-64-0 4-00 4-13 4-33 4-46

3-0 3-00

1-0

9-0 9-42 9-579-49-249-129-00 9-1 9-55

5-0 5-575-45-165-00 5-1 5-21 5-5

7-0 7-42 7-577-47-247-00 7-1 7-21 7-48 7-55

19

10-129,5-11 0-22

6-78 10-46-636-6 6-68 6-99 9,5-21 0-55

4-6 4-68 9,5-46 0-88

9,5-47 0-89

9,5-49 0-99

9,5-5

9,5-98

10-1 0-009,5-19-65 0-119-7

10-55-67 9,5-45-885-65 0-775-7

10-199,5-197-887-65 0-337-77

P
Ř

E
H

L
E

D
 P

O
R

T
F

O
L

IA
IG

O
R

A
 V

IB
R

A
N

C
E

 T
E

C
H

N
IC

K
Ý

 M
A

N
U

Á
L

Přírodní Cendré a studené Béžové a zlaté Čokoládové Červené Pastelové Boostery

PŘEHLED PORTFOLIA 




